

## ZBIORCZA INFORMACJA O PETYCJACH ZA 2019 ROK

Działając na podstawie art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach Wójt Gminy Bojadła informuje, że w 2019 r. rozpatrzono 6 petycji.

L.p.	Liczba petycji	Przedmiot petycji	Sposób załatwienia petycji
1	1	Petycja do Wójta Gminy Bojadła o niezwłoczne, systematyczne, comiesięczne począwszy od dnia 1 grudnia 2019 r. przez okres zimowy 2019/2020 z miesiącem marcem 2020 r. włącznie zaopatrywanie w suchą karmę dla kotów w ilości minimum 20 kg.- dwadzieścia kilogramów miesięcznie z przeznaczeniem na opiekę nad zwierzętami bezdomnymi poprzez ich dokarmianie.	W odpowiedzi na petycję poinformowano składającego petycję, że zgodnie z uchwałą VI/32/2019 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 14 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bojadła w 2019 r. program dopuszczał zakup i wydawanie karmy społecznym opiekunom kotów wolno żyjących. Nowy program opieki nad zwierzętami bezdomnymi na 2020 rok jest w trakcie opracowania i zostanie uchwalony do 31 marca 2020 r. W związku z powyższym wniosek zostanie rozpatrzony w miarę możliwości.
2	1	Petycja do Wójta Gminy Bojadła o przekazanie danych wynikających z odpowiedzi na powyższe pytania - wszystkim Dyrektorom Szkół Podstawowych - właściwych miejscowo dla terenu Gminy, wraz z niniejszą petycją - do wiadomości Dyrektora Szkoły oraz aby Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - wzorem takich państw jak Niemcy czy Francja opracowała program (harmonogram) wykorzystania w szkołach narzędzi informatycznych o charakterze edukacyjnym.	W odpowiedzi na petycję poinformowano wnioskodawcę, że dane wynikające z odpowiedzi na zadane pytania zostały przekazane dyrektorom szkół znajdujących się na terenie Gminy Bojadła.
3	1	Petycja do Wójta Gminy Bojadła o umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej listy służbowych numerów telefonów komórkowych, których	W odpowiedzi na petycję dotyczącą prośby o umieszczenie służbowych numerów telefonów komórkowych na bip informuję, że numery zostały zamieszczone w zakładce z

		użytkowanie może usprawnić komunikację z Urzędem.	kontaktami.
4	1	Petycja do Wójta Gminy Bojadła o zaplanowanie postępowania w trybie Ustawy prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem będzie modernizacja parku maszynowego z uwzględnieniem dywersyfikacji wykorzystywanego paliwa.	W bieżącym roku nie planujemy zakupu sprzętu.
5	1	Petycja do Wójta Gminy Bojadła o przesłanie do lokalnych przedsiębiorców linku do portalu mikroporady.pl z procedurą/regulaminem w zakresie bezpieczeństwa i ochrony informacji. O zamieszczenie logotypu serwisu mikroporady.pl na stronie Gminy oraz opublikowanie w całości petycji na stronie www Gminy.	Link został zamieszczony na stronie <a href="http://www.bojadla.pl">www.bojadla.pl</a>